放弃继承权声明书
声明人：         性别：     出生年月：
身份证号码：                    住址：
被继承人          已于      年    月    日在       死亡。被继承人          死亡后遗留有
                                                           。被继承人生前未就上述财产与他人签订遗赠扶养协议，也未就上述财产订立遗嘱。我是被继承人          的        ，根据《中华人民共和国继承法》的规定，我是其法定继承人之一，现我自愿声明：对被继承人的上述遗产，我自愿放弃继承权，决不反悔，并清楚放弃继承权的法律意义及其所产生的法律后果。
特此声明。
声明人：
        年    月    日